
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                             Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                                           09.11.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                               Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

Stavokomplet spol. s r.o. 
Královická 251 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

IČ: 47052945 

O b j e d n á v k a    č.  1400/2017  
 

 

Vložení fólie proti prorůstání kořenů - Polabská cyklostezka. 

 

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 09.11.2017, která je nedílnou součástí této 

objednávky, u Vás objednáváme havarijní opravu Polabské cyklostezky - vložení fólie proti 

prorůstání kořenů. 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     110 906,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   20.12.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka   
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



 
Zakázka: 2017/S-090 Polabská cyklostezka- vložení fólie proti prorůstání kořenů 

Nabídkový rozpočet 

Číslo zakázky: 

Název zakázky: 

kořenů Klasifikace: 

Fáze zakázky: 

Zadavatel rozpočtu 

Komentář zakázky: 

2017/S-090 

Polabská cyklostezka - vložení fólie proti prorůstání 

Založená nabídka

Verze rozpočtu: Nabídka 

Komentář verze: 

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH 
21% 91 658 19 248 110 906 

Celkem bez DPH: 91 658 CZK 
Celkem s DPH: 110 906 CZK 

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon 
    

Realizační tým

Osoba Význam osoby 
Irena Osmanová Zpracovatel 

www.euroCALC.cz Strana 1 ze 3 Tisk 9.11.2017



 

Zakázka; 2017/S-090 Polabská cykfostezka- vložení fólie proti prorůstání kořenů 

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis 
 

Cena DPH Cena s DPH 
 

SO__01: Polabská cyklostezka 91 658 19 248 110 906 
 

001: Zemní práce 30 461 6 397 36 858 

 
02: Materiál 51 832 10 885 62 717 

099: Přesun hmot HSV 4 364 917 5 281 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 5 000 1 050 6 050 

f 91 658 19 248 110 906 

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 3 Tisk 9.11.2017



  
Zakázka: 2017/S-090 Polabská cyklostezka- vložení fólie prali prorůstání kořenů

Rozpočet 
 

 
Poř. [dent. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena 

    

A_00: Základní rozpočet 
 

91 658 
     

SO_01: Polabská cyklostezka 
 

91 658 

     
001: Zemní práce 

 
30461 

   

1 
SP 132201102 

Hloubení rýh š do 600 mm v homtně tr. 3 objemu přes 100 m3 
m3 

61,600 
318,00 19589 

   

2 
SP 132201109 

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
m3 30,800 

161,00 
4 959 

   3 SP 
161101101 

Svislé přemístění výkopku z hominy tr. 1 až 4 hí výkopu do 
2,5 m 

m3 30,800 50,00 1540 

   
4 SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3 61,600 71,00 4 374 

     
02: Materiál 

 
51 832 

   5 SP X5 Protíkořenová bariéra Raci BlocŠ=0,7 m m 242,000 196,00 47432 

   
6 MP X5.1 Osazeni protikořenové bariéry m 220,000 20,00 4400 

     
099: Přesun hmot HSV 

 
4 364 

   7 SP 998225311 Přesun hmot pro opravy a údržbu pozemních komunikaci a 
letišť 

t 
12,680 

344,20 4364 

     
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

 
5 000 

   
8 ON X3 Mimostaveništní doprava soubor 1,000 5 000,00 5 000 

        

91 658 

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 3 Tisk 9.11.2017




